
UCHWAŁA Nr XXV/333/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym. 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr142, 
poz.1591 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Panem Jerzym Krynickim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.)

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YVGSP-HDSQC-OWLYF-KSCWM-UURKV. Uchwalony



Uzasadnienie
Dyrektor Publicznego Gimnazjum Nr 1 im. 750 - lecia Miasta Żnina w piśmie skierowanym w dniu 27 marca 2013 
r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie poinformował, że zmiany organizacyjne w placówce, które 
polegają na zmniejszeniu liczby oddziałów, spowodowane spadkiem ilości uczniów uniemożliwiają dalsze 
zatrudnienie nauczyciela wychowania fizycznego Pana Jerzego Krynickiego.Wobec tego stosunek pracy ulegnie 
rozwiązaniu na podstawie art. 20 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U z 2006 r., 
Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rozwiązanie stosunku pracy nastąpi zgodnie z przyjętymi w Publicznym Gimnazjum 
Nr 1 im. 750 - lecia Miasta Żnina kryteriami zwalniania nauczycieli w przypadku braku godzin dla nauczycieli. 
 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YVGSP-HDSQC-OWLYF-KSCWM-UURKV. Uchwalony


	
	



